ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ

GOVERNO MUNICIPAL
PORTARIA Nº. 025/2024

EMENTA: Nomeia os membros da Comissão de
Seleção prevista no Edital n.º 002/2023 em
observância a Lei Complementar nº 195, de 08
de julho de 2.022 - Lei Paulo Gustavo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, em especial a Lei
Complementar nº 195, de 08 de julho de2.022-Lei Paulo
Gustavo e Decreto nº 11.525, 11 de maio de 2.023,

R E S O L V E:
Art. 1º TORNAR PÚBLICO a composição da COMISSÃO
DE SELEÇÃO prevista no Edital nº 002/2023, destinada a
avaliação dos inscritos em participar no processo de seleção de
projetos e agentes culturais a serem executados através de
recurso proveniente da Lei Complementar nº 195/2022 (LEI
PAULO GUSTAVO), a saber:
a) Silvio de Almeida Sega – Parecerista
b)Giovane Pequeno Alves– Parecerista
c) Derlei Lopes – Parecerista
d) Marcia de Andrade Marcato – Parecerista
e) Valquiria de Souza Antonio Silva - Parecerista

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUAPITÃ, Em 16 de janeiro de 2024.

GERSON LUIZ MARCATO
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Leandro Moreira da Silva

Código Identificador:39704E0A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/01/2024. Edição 2942
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

18/07/2024, 11:37 Prefeitura Municipal de Jaguapitã

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/39704E0A/217d8d1a1af770ea3a45a9922f876773217d8d1a1af770ea3a45a9922f876773 1/1